
Mercredi 22 
❑ Garage 5 // TONY GERANNO (ch. brute) + ARAGNE (ch. brisée), Le Lézard, 20h30, prix libre 
❑ ACHILLE (disco/house/funk/acid tech), Chez Marcelle, 21h30, 0€ 
❑ "Contes défaits" Duo Frictions (jeune public), Espace Scélia, Sargé-lès-le-Mans, 16h30, 5 à 7€ 
❑ "Le tour du monde en 40 minutes" Apoline Duchesnay + élèves du Conservatoire (musique et 

th.), Salle des concerts, 19h30, 0 € 
Jeudi 23 
❑ CONTES DEFAITS (chanson), Les Saulnières , 18h30, 5 à 10€ 
❑ BERMUD + REST UP (post punk), Brasserie Septante 2, 20h30, prix libre 
❑ LOCOMO (solar grooves), Le Barouf, 21h, 0 € 
❑ "Déjà 10 ans" (cabaret), L’Éolienne, Arnage, 16h & 20h, 15€ 
❑ "Les Yeux Fermés" cie S'poart (danse), Athéna, Ferté-Bernard, 20h, 8/17€ 
❑ "Artaud Passion" (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
Vendredi 24 
❑ CONCERT DE SYMPHO'CAMPUS, école musique, St-Saturnin, 20h, 0€ 
❑ NEXO (dj set), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
❑ Le Mans Pop Festival (concerts interprètes) // VOCAL MANS, PCC, 20h, 5€ 
❑ Orga Assault culture // LUCILLE JANE ET LES AUTRES + GUEST, brasserie Septante Deux, 

20h30, prix libre 
❑ LES HABITS DU DIMANCHE, L'Îlot Co, St-Georges-du-Bois, 20h30, chap. 
❑ NOVEMBER ULTRA (pop folk) + HANNAH FEATHERSTONE (pop jazz), Salle Jean Carmet, 

Allonnes, 20h30, 12 à 19€ 
❑ ARON TANSKY (folk rock), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ BUNZEN (house/dsico/dance), Chez Marcelle, 21h30, 0 € 
❑ "RV avec Q. Folscher et K. Rosenbeck " (cirque), Cité du cirque, 18h30, 0 € 
❑ "Ni oui non bien au contraire" Cie Arts & Couleurs (th. d'objets < 4 ans), Le Val’Rhonne, 

Moncé-en-Belin, 18h45, 4/6€ 
❑ "Ad Vitam" A. Vizorek (th. / humour), Coppélia, La Flèche, 20h30, 7/30€ 
❑ "Millenium party" (soirée festive), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
❑ "Les hommes viennent de mars les femmes de Mars" (sp.), Comédie, 20h30, 18€ 
❑ "Aux plus adultes que nous" Cie Et Alors ! (théâtre),  Scélia, Sargé-lès-le-Mans, 20h30, 7/10€ 
❑ "La conf' de ta life" Cie la sensitive (clown, conférence théâtralisée < 10 ans), le chapiteau du 

plongeoir, 20h30, 4/8€ 
❑ "Artaud Passion" (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
Samedi 25 
❑ LE PUNK EN 77 MINUTES (conf.) + LE PUNK EN 180 MINUTES (dj set), Le Barouf, 20h, 0 € 
❑ Le Mans Pop Festival // PIERRE-HERVÉ GOULET, PCC, 20h, 7/11€ 
❑ Dj set house disco, Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ "Le Père" Cie Jamais 203 (th. en camion), Pl. de l'église, Sillé-le-Philippe, 17h30 et 20h30, 5/8€ 
❑ "Education sentimentale" Cie Les ailes du rire (sp. clown < 8 ans), L'Îlot co, 20h30, prix libre 
❑ "La conf' de ta life" (clown, conf. théâtralisée < 10 ans), le chapiteau du plongeoir, 20h30, 4/8€ 
❑ "Misanthrope" Les Assoiffés d'Azur (théâtre), Salle des fêtes, Solesmes, 20h30, 8/10/13€ 
❑ Marc Tourneboeuf (one man show), Comédie Le Mans, 21h, 22 € 

Dimanche 26 
❑ Le Mans Pop Festival (finale) // , PCC, 14h, 8/14€ 
❑ «MUSIQUE FRANÇAISE AUTOUR DE SCHUBERT» (piano, violoncelle), Musée de Tessé, 

16h, 10/18€ Résas: 06 10 53 38 40 - acthalia@hotmail.fr 
❑ DAN LIVINGSTONE (blues/folk/ragtime ), Le Pilier Rouge, 17h30, 0 € 
❑ "Aux frontières du réel" Cie Yvonne III (spec magie, cartographie, mentalisme), Médiathèque, 

Sillé-le-Guillaume, 15h/17h, 0€ 0652017393 
❑ "La conf' de ta life" (clown, conf. théâtralisée < 10 ans), le chapiteau du plongeoir, 20h30, 4/8€ 
Lundi 27 
❑ PIANOCTAMBULE (double récital piano), Th. Paul Scarron, 20h, 7/15€ 
Mardi 28 
❑ Jazz du mardi // HORA VERDE, Blue Zinc, 20h, au chapeau 
❑ "Ma maison fait clic clac" (sp. Mus.), Henri Salvador, Coulaines, 20h, 5/7€ 
Mercredi 29 
❑ CHORALE ARDI (variété/jazz/ch.trad), Blue Zinc, 20h, tnc 
❑ PIANOCTAMBULE (concert projection et visite guidée), FIAA, 20h, 7/15€ 
❑ "Toyo !" Les Colporteurs (cirque / musique), Coppélia, La Flèche, 15h30, 4€ 
❑ "Fils'aile" Cie Robin & Juteau (danse tt public ), Th. Paul Scarron, 18h30, 0€ 
❑ "Black Boy" Th. du Mantois (concert spectacle), Eve, 20h30, 4/10€ 
Jeudi 30 
❑ MANSION CELLAR + BASIC PARTNER (post punk), Blue Zinc, 20h, chap. 
❑ DAN BEYOND THE CLOUDS (alt folk), Le Pilier Rouge, 20h30, 0 € 
❑ "Brutes" Cette compagnie là (théâtre), La Fonderie, 20h, prix libre 
❑ "Lorsque Françoise paraît" (théâtre), La Castélorienne, Montval-sur-Loir, 20h30, 12/26€ 
Vendredi 31 
❑ BOUT DE RAME (mus. irlandaise), Chope et Cie Le Mans Sud, 20h, 0€ 
❑ CÉCILE MAISONHAUTE (ch. piano), L'Îlot co, 20h, prix libre 
❑ ÉLIE (jazz swing), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
❑ LA MAISON TELLIER (pop folk), Athéna, La Ferté-Bernard, 20h, 8 à 17€ 
❑ CHRIS PAL (garage punk), L'Austral, 20h30, au chapeau 
❑ Moth Frequency // DISRUPTORS (sludge/tours) + LUNAR TOMBFIELDS (black métal/nantes), 

Le Lézard, 20h30, prix libre 
❑ JUNGLE BY NIGHT (funk jazz krautrock), Les Saulnières , 20h30, 12 à 16€ 
❑ THE FLYING BRICKS (rock alternatif) + SEVEN, Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ Orga Assault culture // INEIGE (pop onirique/tours), Brasserie Septante Deux, 21h, prix libre 
❑ CARRIEGOSS (synth-wave) + ROBOY (boum-boum ouin-ouin), Le Barouf, 21h, 0 € 
❑ 8 ans du Vaud // FLO & CIE, Le Vaud’, 21h, 0 € 
❑ AZURYTE (folk/pop), Le Zoo, 21h, au chapeau 
❑ "Rendez-vous avec la June Cie" (trapèze et chant), le chapiteau du plongeoir, 18h30, 0 € 
❑ "Hoël" Cie les tombés de la lune (conte visuel), Le Rabelais, Changé, 18h30, 4 à 10€ 
❑ "Le garçon qui ne parlait plus" Cie Onavio (th. /marionnettes), Coppélia, La Flèche, 19h, 4 € 
❑ "Sans le savoir" Cie Art'Monie (danse, th., slam et hip hop), Le Courmesnil, Loué, 20h30, 4/10€ 
❑ "Camille Chamoux" Le temps de vivre (humour), Joël Le Theule, Sablé-s/-S., 20h30, 13/25€ 
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Mercredi 1 
❑ BOEUF BAL FOLK (danse mus.folk), Blue Zinc, 20h, au chapeau 
❑ FEUILLE (jazz/rock/électro), Le Lézard, 20h30, prix libre 
❑ JAM ST CO MUSICOS (jam session), Le Zoo, 21h, au chapeau 
❑ "Trois femmes" Th. Acthalia  (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
Jeudi 2 
❑ CIE FROTTER/FRAPPER (partage musical et festif), La Halte Mancelle, 12h, 0 € 
❑ CIE FROTTER/FRAPPER (partage musical et festif), Esprit Barbara, café solidaire, 15h30, 0 € 
❑ LOCOMO (solar groove), Le Rabelais, 19h, 4/10€ 
❑ CHAMPIONNE (rock indé) + PANTALON (rock indé), Brasserie Septante Deux, 20h30, 0 € 
❑ MUSIQUE IRLANDAISE, Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ CIE FROTTER/FRAPPER (partage musical et festif), Secours catholique, 9h30, 0 € 
❑ "spectacle de la morue" F. Ferrer (humour), Esp. Saugonna, Mamers, 14h, 3 € 
❑ "Le verso des images" (th.), La Fonderie, 14h30/19h, prix libre  
❑ "La convivialité" (conférence-spectacle intéractive), Salle Coppélia, La Flèche, 20h30, 7 à 15€ 
❑ "Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
Vendredi 3 
❑ CIE FROTTER/FRAPPER (partage musical et festif), La flambée, 12h30, 0 € 
❑ THE SONS OF GUNS  + CHARLIE WINSTON (folk rock), L'Oasis, 20h, 20 à 29€ 
❑ Moth Frequency // TOUR SOMBRE (post hardcore/rennes) + EPECTASE (black prog/paris), Le 

Lézard, 20h30, prix libre 
❑ DELILUH + GUADAL TEJAZ + MIËT (rock indé),  Jean Carmet, Allonnes, 20h30, 10 à 16€ 
❑ 2'TWO & DAME DE CARO (soul), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ LILA (piano voix), Le Zoo, 21h, au chapeau 
❑ "Le verso des images" (théâtre), La Fonderie, 14h30/19h, prix libre  
❑ "Personne" Cie L'Absente (magie <10 ans), camion-théâtre, 20h30, 4/8€ 
❑ "Petits duels entre amis" (improvisation), Comédie Le Mans, 20h30, a partir de 10€ 
❑ "Fonk Legacy" (danse), L’Éolienne, Arnage, 20h30, 7/10/12/14€ 
❑ "Burn out" Mêle sur Sarthe (théâtre), théatre municipal, Mamers, 20h30, 7 à 10€ 
❑ "Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
❑ Florian Lex (one man show), Comédie Le Mans, 21h, 25 € 
Samedi 4 
❑ Fièvre du samedi matin // ENSEMBLE OFFRANDES (mus.), La Fonderie, 11h, 0 € 
❑ Indé*Rama #2 // MATT ELLIOTT (dark folk), Le Barouf, 18h, 0 € 
❑ LES SPILOVA (jazz manouche), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
❑ ENSEMBLE OFFRANDES (musique), La Fonderie, 20h, 0 € 
❑ Indé*Rama #2 // BOB LOG III + MEULE + COURTING (rock indé), L'Oasis, 20h30, 10 à 16€ 
❑ AZADI QUARTET (concert), Théâtre Epidaure, Bouloire, 20h30, 5/10€ 
❑ SELECTORS DELIGHT (dj set vinyles), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ "La légende de Tsolmon" (musique), La Castélorienne, Montval-sur-Loir, 16h30, 3,5 à 5€ 
❑ "Amoureuse passionnelle" Kelly (one woman show), Comédie Le Mans, 17h, 20€ 
❑ "Personne" Cie L'Absente (magie <10 ans), camion-théâtre, 17h30 et 20h30, 4/8€ 
❑ "Zoom" Cie il est doux de faire les fous (comédie sociale), Th. Passeur,18h30, 8/10€ 
❑ "Luc et Charlie débarquent !" (sp. humour), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
❑ "Strass'n'folies" (cabaret), L'Envol, 20h30, 7/15€ 
❑ "Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40 
❑ "Normal n'existe pas" William Pillet (one man show), Comédie Le Mans, 21h, 25 € 
Dimanche 5 
❑ JAVA DE TOI (ch. Fr. revisitée), L'Orée du Bois, La Chap.-Saint-Aubin, 16h, 4/10€ 
❑ ENSEMBLE OFFRANDES (musique), La Fonderie, 16h, 0 € 
❑ Indé*Rama #2 // EQUIP'LES PETITES OREILLES (rock < 4 ans), L’Alambik, 16h, 4 à 6€ 
❑ CHANSONS FAÎTES MAISON, Blue Zinc, 17h, au chapeau 
❑ SYL & CHRIS (blues rock), Le Pilier Rouge, 17h, 0 € 
❑ "Personne" Cie L'Absente (magie <10 ans), camion-théâtre, 11h et 16h30, 4/8€ 
❑ "Rien de sert de tout dire, il faut mentir à point" cie de Vair (théâtre), salle Jean de la 

Fontaine, Marolles-les-Braults, 15h, 5 € 
❑ "Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Paul Scarron, 17h, 10/18€ 06 10 53 38 40  
❑ "Les yeux de Louise" Cigale Spectacles (concert sp.), Th. du Passeur, 17h, 8/ 10€ 
❑ "Amoureuse passionnelle" Kelly (one woman show), Comédie, 17h,  20€ 
❑ "Pourquoi les poules préfèrent être élevées en batterie ?" Cie La Martingale (humour), 

Espace Scélia, Sargé-lès-le-Mans, 17h, 10 à 13€ 
Lundi 6 
❑ Audition publique débutants petites cordes, Conservatoire, 18h, 0 € 
Mardi 7 
❑ ELÈVES DE QUAI DE SCÈNE (reprises), Blue Zinc, 20h, tnc 
❑ CiRCUiTS #9 // MORTELLE RANDONNÉE (jazz large), Le Barouf, 20h30, 0 € 
❑ "Dans les jupes de ma mère" Toutito Teatro (théâtre d'objets), Joël Le Theule, Sablé-sur-

Sarthe, 15h30, 5 à 8€ 
❑ "Cluedo" (expérience immersive), Cabaret Le Patis, 20h30, 7 € 
Mercredi 8 
❑ KUNTHEA (AVANT PREMIÈRE KARAOKE) (pop/hip hop), Blue Zinc, 18h30, tnc 
❑ GABRIEL GOSSE + ÉLÈVES DU CONSERVATOIRE (jazz), Salle des concerts, 19h, 0 € 
❑ ALKALIN (tech house), Chez Marcelle, 21h30, 0 € 
❑ "Terres de femmes" (lecture musicale), bibliothèque universitaire, 12h30 , gratuit 
❑ "Starsky minute" Cie la Dépliante (cirque), EVE scène universitaire, 18h30, 4/10€ 
❑ "Les Femmes de Barbe Bleu" Cie 13/31 (th.), Athéna, La Ferté-Bern., 20h, 8/17€ 
❑ "Cluedo" (expérience immersive), Cabaret Le Patis, 20h30, 7 € 
Jeudi 9 
❑ JULIE GASNIER (pop) + BERTRAND BELIN (pop), Jean Carmet, Allonnes, 20h30, 17 à 24€ 
❑ ZINZINADE #4 (mus.irlandaise), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ "rendez-vous avec la Cie ISI" (cirque), Musée Jean-Claude Boulard, 18h, 0 € 
❑ "Quand je sera grande... tu seras une femme, ma fille" Cie caravane (théâtre), Espace 

Henri Salvador, Coulaines, 20h30, 0 € 
Vendredi 10 
❑ CHOEUR BABEL (concert), L'Îlot co, 20h, prix libre 
❑ MANU K (blues), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
❑ PAR LE GAST VA GRANTALEURE (folk transe), L'Austral, 20h30, au chapeau 
❑ MARC NAMMOUR & LOÏC LANTOINE (fiers, tremblants), Coppélia, La Flèche, 20h30, 7/ 15€ 
❑ THOMAS DE POURQUERY (jazz/pop/rock),  Joël Le Theule, Sablé-sur-Sarthe, 20h30, 13/25€ 
❑ POLAR LINE (electro/blues/rock), Blue Zinc, 21h, au chapeau 

❑ SHOEFITI (shoegaze/paris), Brasserie Septante Deux, 21h, prix libre 
❑ SONIA (chanson fr.), Le Zoo, 21h, au chapeau 
❑ STRAX (électro), Le Zoo, 21h, au chapeau 
❑ KARLO (house), Chez Marcelle, 21h30, 0 € 
❑ DJ AWH (dj set), Le Vaud’, 22h, 0 € 
❑ "G.R.A.I.N" Cie Mmm (théâtre), L'Orée du Bois, La Chap.-St-Aubin, 20h30, 4/10€ 
❑ "Sans glace" Philippe Candeloro (humour), Comédie Le Mans, 21h, 25€ 
❑ "Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Du samedi 11 au lundi 27 mars 
25e printemps des poètes (concerts, sectacles, cuisine, …), nord Sarthe, 02 33 82 19 30 
Samedi 11 
❑ Jouons du piano ensemble // CONCERT DE PIANO , L'éolienne, Arnage, 18h, 0 € 
❑ Festival th. amateur // CATS ON TREES (concert), Saugonna, Mamers, 20h30, tnc 
❑ Garage 5 // ZOHASTRE (psyché/machine) + FRANCE TRAVAIL (électro impro), Le Lézard, 

20h30, prix libre 
❑ PEAKY BLINDERS FOREVER (pop/rock), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ "Fête de la Saint Patrick" (concert spectacle), Mamers, 11h 
❑ "Starsky minute" Cie la dépliante (clown acrobatique, électrique), Chap. Mimulus, 19h, 5/8€ 
❑ "Hymne à la joie" Thaïs (one woman show), Comédie Le Mans, 19h, 24 € 
❑ "Simon fâche" (sp. musical), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
❑ "Sans glace" Philippe Candeloro (humour), Comédie Le Mans, 21h, 25€ 
❑ "Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Dimanche 12 
❑ "Suzanne" Cie Tétrofort (th.), La Passerelle, Connerré, 17h, 0/6€ 
❑ "Cirk Alors" Cie in Toto (cirque famille), Le Rabelais, Changé, 17h, 4 à 6€ 
❑ "Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Mardi 14 
❑ Jazz du mardi // DJANGOLINE, Blue Zinc, 20h, au chapeau 
❑ "Cirk'alors" Cie in Toto, L’Éolienne, Arnage, 18h30, 4/6€ 
Mercredi 15 
❑ "Une cuillère pour mamie" (sp. humour), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
Jeudi 16 
❑ CHARLÉLIE, La Couture, 00h, à l’obole 
❑ Release Party // LORNE MALVO (screamo), Le Lézard, 20h30, prix libre 
❑ "L'Ile" collectif Bajour (comédie), L’Athéna, La Ferté-Bernard, 20h, 8 à 17€ 
❑ "8 mètres carrés" (sp. humour), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
❑ "Sortie de Route" Cie la fidèle idée (th.), Eve scène universitaire, 20h30, 4 à 10€ 
❑ "9" Cie Cas Public (sp.dynamique), Joël Le Theule, Sablé-s/-Sarthe, 20h30, 9/16€ 
❑ "La magie lente" Benoit Giros (th.), Th. la Halle-au-Blé, La Flèche, 20h30, 7 à 15€ 
❑ "Le Set Comedy" (humour), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
Vendredi 17 
❑ LES HABITS DU DIMANCHE (trio chanson swing), L'Îlot co, 20h, prix libre 
❑ THE LOBBY BOYS DUO (hill country blues), Le Vaud’, 20h, 0 € 
❑ CONCERT ST PATRICK, Salle Edith Piaf, Mulsanne, 20h, tnc 
❑ SUICIDE MOTÖRHEAD (perf exp) + PAUL ROGERS (free jazz), L'Austral, 20h30, chapeau 
❑ ANA CARLA MAZA (musique), La Castélorienne, Montval-sur-Loir, 20h30, 8 à 15€ 
❑ Moth Freq. // MAUDIT (post doom/reims) + SAAR (post rock/paris), Le Lézard, 20h30, chap. 
❑ BOUT DE RAME (musique irlandaise), Les 3 mousses, Maquère, 20h30, 0 € 
❑ Nuit de la Saint Patrick // MOHER + DJ CELTES, Les Saulnières , 20h30, 8 à 14€ 
❑ TRIO VANNIER (ch fr, folk, blues), Musée de la mus. mécanique, Dollon, 20h30, chapeau 
❑ St Patrick // SEA'S FRIEND (folk), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ ROY VISION (dj set), Brasserie Septante Deux, 21h, 0 € 
❑ STILL (post-rock/le mans), Le Barouf, 21h, 0 € 
❑ YOPPA MUSIC (funk/house/tech house), Chez Marcelle, 21h30, 0 € 
❑ "rendez-vous avec le cirque du Dr Paradi" (cirque), Chap. du parc de Casablanca, 18h, 0 € 
❑ "rendez-vous avec la Cie Barolosolo" (cirque), Cité du cirque, 18h, 0 € 
❑ "Les hommes viennent de mars les femmes de Mars" (sp.), Comédie, 18h30, 18€ 
❑ "La femme pavillon" (acte poétique en zone sonore), La Fonderie, 19h, prix libre  
❑ "Les hommes du président" (sp. comédie), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
❑ "Insatiables" Cie Scènes plurielles (théâtre), L’Éolienne, Arnage, 20h30, 10//20€ 
❑ Cosson et Ledoublée (one man show), Comédie Le Mans, 21h, 22 € 
❑ "Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Samedi 18 
❑ Soirée St Pat // BRAZATAK (rock celtique), Esp. du Narais, St-Mars-la-Brière, 20h, 10/8 € 
❑ JOHN MAINE (rock cover), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
❑ Festival Diverscène // TCHOLOGO (afro blues) + THE BUTTSHAKERS (soul, rythm and 

blues), Le Rabelais, Changé, 20h, 10 à 17€ 
❑ ARTHUR H, Les Quinconces, 20h, 14 à 24€ 
❑ SOADAJ (maloya), Espace Henri Salvador, Coulaines, 20h30, 13 à 20 € 
❑ ORCHESTRE SYMPHONIQUE DU MANS (mus. classique), Salle Polyvalente, Champagné, 

20h30, 3/10€ 
❑ EURODANSE (dj set), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
❑ ALAN CROSLEY (blues), Le Zoo, 21h, au chapeau 
❑ "Le Père" Cie Jamais 203 (th. en camion), Place de l'église, Tresson, 17h30 et 20h30, 5 à 8€ 
❑ "Lucas et le temps" Cie la Réciproque (th. < 14 ans), Th. de Chaoué, Allonnes, 18h, 0 à 5€ 
❑ "Les hommes viennent de mars les femmes de Mars" (sp.), Comédie, 18h30, 18€ 
❑ "Grandira plus tard" Edouard Deloignon (one man show), Comédie Le Mans, 21h, 25 € 
❑ "Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Dimanche 19 
❑ CÉCILE BRANCHE (harpe celtique), Bibliothèque, Saint-Georges-le-Gaultier, 16h, 0€ sur 

réservation au 0652017393 
❑ ISABELLE ROUSSEAU (accordéon chant), Le Pilier Rouge, 17h, 0 € 
❑ GASPAR CLAUS + LEILA BORDREUIL (violoncelle/hybride), Th. Chaoué, Allonnes, 17h, 

6/12€ 
❑ "Cirk' Alors !" Cie In Toto (cirque miniature), L'Orée du Bois, La Chapelle-St-Aubin, 17h, 1 € 
❑ "Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Mardi 21 
❑ APÉRO CHANSONS (reprises), Blue Zinc, 19h30, au chapeau 
❑ "Sur Les Routes" cie NBA spectacles (théâtre), Le Rabelais, Changé, 19h, 4 à 10€ 
❑ "Printemps des poètes" cie Contr'Pied (poésie), Eve scène universitaire, 20h30, 4 à 10€ 



Le Bidul - m a r s  2023 
Mercredi 1 
BOEUF BAL FOLK (danse mus.folk), Blue Zinc, 20h, au chapeau 
FEUILLE (jazz/rock/électro), Le Lézard, 20h30, prix libre 
JAM ST CO MUSICOS (jam session), Le Zoo, 21h, au chapeau 
"Trois femmes" Acthalia  (th.), Th.Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
Jeudi 2 
CIE FROTTER/FRAPPER (partage musical et festif), La Halte Mancelle, 12h, 0€ 
CIE FROTTER/FRAPPER (partage musical et festif), Esprit Barbara, café solidaire,  

15h30, 0 € 
LOCOMO (solar groove), Le Rabelais, 19h, 4/10€ 
CHAMPIONNE (rock indé) + PANTALON (rock indé), Brasserie Septante 2, 20h30, 0€ 
MUSIQUE IRLANDAISE, Blue Zinc, 21h, au chapeau 
CIE FROTTER/FRAPPER (partage musical et festif), Secours catholique, 9h30, 0€ 
"Spectacle de la morue"(humour), Saugonna, Mamers, 14h, 3€ 
"Le verso des images" (th.), La Fonderie, 14h30/19h, prix libre  
"La convivialité" (conf-sp. intéractive), Salle Coppélia, La Flèche, 20h30, 7 à 15€ 
"Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Scarron, 20h30, 10/18€  
Vendredi 3 
CIE FROTTER/FRAPPER (partage mus. et festif), La flambée, 12h30, 0 € 
THE SONS OF GUNS  + CHARLIE WINSTON (folk rock), L'Oasis, 20h, 20/29€ 
Moth Frequency // TOUR SOMBRE (post hardcore/rennes) + EPECTASE (black prog/ 

paris), Le Lézard, 20h30, prix libre 
DELILUH + GUADAL TEJAZ + MIËT (rock indé),  J. Carmet, Allonnes, 20h30, 10/ 16€ 
2'TWO & DAME DE CARO (soul), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
LILA (piano voix), Le Zoo, 21h, au chapeau 
"Le verso des images" (théâtre), La Fonderie, 14h30/19h, prix libre  
"Personne" Cie L'Absente (magie <10 ans), camion-théâtre, 20h30, 4/8€ 
"Petits duels entre amis" (improvisation), Comédie Le Mans, 20h30, 10€ 
"Fonk Legacy" (danse), L’Éolienne, Arnage, 20h30, 7/14€ 
"Burn out" Mêle sur Sarthe (théâtre), théatre municipal, Mamers, 20h30, 7/10€ 
"Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ Florian Lex  

(one man show), Comédie Le Mans, 21h, 25 € 
Samedi 4 
Fièvre du samedi // ENSEMBLE OFFRANDES (mus.),La Fonderie,11h, 0€ 
Indé*Rama #2 // MATT ELLIOTT (dark folk), Le Barouf, 18h, 0€ 
LES SPILOVA (jazz manouche), Le Lapin Blanc, 20h, 0€ 
ENSEMBLE OFFRANDES (musique), La Fonderie, 20h, 0 € 
BOB LOG III + MEULE + COURTING (rock indé), L'Oasis, 20h30, 10 à 16€ 
AZADI QUARTET (concert), Théâtre Epidaure, Bouloire, 20h30, 5/10€ 
SELECTORS DELIGHT (dj set vinyles), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
"La légende de Tsolmon" (mus., La Castélorienne, Montval-sur-Loir, 16h30, 3,5/ 5€ 
"Amoureuse passionnelle" Kelly (one woman show), Comédie, 17h, 20€ 
"Personne" Cie L'Absente (magie <10 ans), camion-théâtre, 17h30 et 20h30, 4/8€ 
"Zoom" Cie il est doux de faire les fous (comédie sociale), Th. Passeur,18h30, 8/10€ 
"Luc et Charlie débarquent !" (sp. humour), Le Patis, 20h30, 14/20€ 
"Strass'n'folies" (cabaret), L'Envol, 20h30, 7/15€ 
"Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€  
"Normal n'existe pas" William Pillet (one man show), Comédie, 21h, 25 € 
Dimanche 5 
JAVA DE TOI (ch. fr. revisitée), L'Orée du Bois, La Chap.-Saint-Aubin, 16h, 4/10€ 
ENSEMBLE OFFRANDES (musique), La Fonderie, 16h, 0 € 
Indé*Rama #2 // EQUIP'LES PETITES OREILLES (rock < 4 ans), L’Alambik, 16h, 4/6€ 
CHANSONS FAÎTES MAISON, Blue Zinc, 17h, au chapeau 
SYL & CHRIS (blues rock), Le Pilier Rouge, 17h, 0 € 
"Personne" Cie L'Absente (magie <10 ans), camion-théâtre, 11h et16h30, 4/8€ 
"Rien de sert de tout dire, il faut mentir à point" cie de Vair (théâtre), salle Jean de  

la Fontaine, Marolles-les-Braults, 15h, 5 € 
"Trois femmes" Th. Acthalia (th.), Th. Paul Scarron, 17h, 10/18€  
"Les yeux de Louise" Cigale Sp. (concert sp.), Th. du Passeur, 17h, 8/ 10€ 
"Amoureuse passionnelle" (one woman show), Comédie, 17h,  20€ 
"Pourquoi les poules préfèrent être élevées en batterie ?" Cie La Martingale  

(humour), Espace Scélia, Sargé-lès-le-Mans, 17h, 10 à 13€ 
Lundi 6 
Audition publique débutants petites cordes, Conservatoire, 18h, 0€ 
Mardi 7 
ELÈVES DE QUAI DE SCÈNE (reprises), Blue Zinc, 20h, tnc 
CiRCUiTS #9 // MORTELLE RANDONNÉE (jazz), Le Barouf, 20h30, 0 € 
"Dans les jupes de ma mère" Toutito Teatro (théâtre d'objets), Joël Le Theule,  

Sablé-sur-Sarthe, 15h30, 5 à 8€ 
"Cluedo" (expérience immersive), Cabaret Le Patis, 20h30, 7€ 
Mercredi 8 
KUNTHEA (AVANT PREMIÈRE KARAOKE) (pop/hip hop), Blue Zinc,18h30, tnc 
GABRIEL GOSSE + élèves du conservatoire (jazz), Salle des concerts, 19h, 0€ 
ALKALIN (tech house), Chez Marcelle, 21h30, 0€ 
"Terres de femmes" (lecture musicale), bibliothèque univ., 12h30, gratuit 
"Starsky minute" Cie la Dépliante (cirque), EVE,18h30, 4/10€ 
"Les Femmes de Barbe Bleu" (th.), Athéna, La Ferté-Bern., 20h, 8/17€ 
"Cluedo" (expérience immersive), Cabaret Le Patis, 20h30, 7 € 
Jeudi 9 
JULIE GASNIER + BERTRAND BELIN (pop), Jean Carmet, 20h30, 17/ 24€ 
ZINZINADE #4 (mus.irlandaise), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
"rendez-vous avec la Cie ISI" (cirque), Musée Jean-C. Boulard, 18h, 0 € 
"Quand je sera grande... tu seras une femme, ma fille" Cie caravane (théâtre),  

Espace Henri Salvador, Coulaines, 20h30, 0 € 
Vendredi 10 
CHOEUR BABEL (concert), L'Îlot co, 20h, prix libre 
MANU K (blues), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
PAR LE GAST VA GRANTALEURE (folk transe), L'Austral, 20h30, au chapeau 
MARC NAMMOUR & LOÏC LANTOINE (fiers, tremblants), Coppélia,  

La Flèche, 20h30, 7/ 15€ 
THOMAS DE POURQUERY (jazz/pop/rock),  Joël Le Theule, Sablé-sur-Sarthe,  

20h30, 13/25€ 
POLAR LINE (electro/blues/rock), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
SHOEFITI (shoegaze/paris), Brasserie Septante Deux, 21h, prix libre 
SONIA (chanson fr.), Le Zoo, 21h, au chapeau 
STRAX (électro), Le Zoo, 21h, au chapeau 
KARLO (house), Chez Marcelle, 21h30, 0 € 
DJ AWH (dj set), Le Vaud’, 22h, 0 € 
"G.R.A.I.N" Cie Mmm (th.), L'Orée du Bois, La Chap.-St-Aubin, 20h30, 4/10€ 
"Sans glace" Philippe Candeloro (humour), Comédie Le Mans, 21h, 25€ 
"Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, hnc, tnc 
Du samedi 11 au lundi 27 mars 
25e printemps des poètes (concerts, sectacles, …), nord Sarthe, 02 33 82 19 30 
Samedi 11 
Jouons du piano ensemble // CONCERT DE PIANO , L'éolienne, Arnage,18h,0€ 
 
 
 

 

CATS ON TREES (concert), Saugonna, Mamers, 20h30, tnc 
Garage 5 // ZOHASTRE (psyché/machine) + FRANCE TRAVAIL (électro  

impro), Le Lézard, 20h30, prix libre 
PEAKY BLINDERS FOREVER (pop/rock), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
"Fête de la Saint Patrick" (concert spectacle), Mamers, 11h 
"Starsky minute" Cie la dépliante (clown acrobatique, électrique), Chapiteau  

Mimulus, 19h, 5/8€ 
"Hymne à la joie" Thaïs (one woman show), Comédie Le Mans, 19h, 24 € 
"Simon fâche" (sp. musical), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
"Sans glace" Philippe Candeloro (humour), Comédie Le Mans, 21h, 25€ 
"Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Dimanche 12 
"Suzanne" Cie Tétrofort (th.), La Passerelle, Connerré, 17h, 0/6€ 
"Cirk Alors" Cie in Toto (cirque famille), Le Rabelais, Changé, 17h, 4 à 6€ 
"Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Mardi 14 
Jazz du mardi // DJANGOLINE, Blue Zinc, 20h, au chapeau 
"Cirk'alors" Cie in Toto, L’Éolienne, Arnage, 18h30, 4/6€ 
Mercredi 15 
"Une cuillère pour mamie" (sp. humour), Le Patis, 20h30, 14/20€ 
Jeudi 16 
CHARLÉLIE, La Couture, 00h, à l’obole 
Release Party // LORNE MALVO (screamo), Le Lézard, 20h30, prix libre 
"L'Ile" collectif Bajour (comédie), L’Athéna, La Ferté-Bernard, 20h, 8 à 17€ 
"8 mètres carrés" (sp. humour), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
"Sortie de Route" Cie la fidèle idée (th.), Eve scène univ., 20h30, 4 à 10€ 
"9" Cie Cas Public (sp.dynamique), J. Le Theule, Sablé-s/-Sarthe, 20h30, 9/16€ 
"La magie lente" B. Giros (th.), La Halle-au-Blé, La Flèche, 20h30, 7/15€ 
"Le Set Comedy" (humour), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
Vendredi 17 
LES HABITS DU DIMANCHE (trio chanson swing), L'Îlot co, 20h, prix libre 
THE LOBBY BOYS DUO (hill country blues), Le Vaud’, 20h, 0 € 
CONCERT ST PATRICK, Salle Edith Piaf, Mulsanne, 20h, tnc 
SUICIDE MOTÖRHEAD (perf exp) + PAUL ROGERS (free jazz), L'Austral, 20h30,  

au chapeau 
ANA CARLA MAZA (mus.), La Castélorienne, Montval-sur-Loir, 20h30, 8/15€ 
Moth Freq. // MAUDIT (post doom/reims) + SAAR (post rock/paris), Le Lézard, 20h30,  

au chapeau 
BOUT DE RAME (mus. irlandaise), Les 3 mousses, Maquère, 20h30, 0 € 
MOHER + DJ CELTES, Les Saulnières , 20h30, 8 à 14€ 

TRIO VANNIER (ch fr, folk), Musée de la mus. mécanique, Dollon, 20h30, au chapeau 
St Patrick // SEA'S FRIEND (folk), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
ROY VISION (dj set), Brasserie Septante Deux, 21h, 0 € 
STILL (post-rock/le mans), Le Barouf, 21h, 0 € 
YOPPA MUSIC (funk/house/tech house), Chez Marcelle, 21h30, 0 € 
"rendez-vous avec le cirque du Dr Paradi" (cirque), Chap. du parc de  

Casablanca, 18h, 0 € 
"rendez-vous avec la Cie Barolosolo" (cirque), Cité du cirque, 18h, 0 € 
"Les hommes viennent de mars les femmes de Mars" (sp.), Comédie, 18h30, 18€ 
"La femme pavillon" (acte poétique en zone sonore), La Fonderie, 19h, chapeau  
"Les hommes du président" (sp. comédie), Le Patis, 20h30, 14/20€ 
"Insatiables" Scènes plurielles (th.), L’Éolienne, Arnage, 20h30, 10//20€ 
Cosson et Ledoublée (one man show), Comédie Le Mans, 21h, 22€ 
"Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Samedi 18 
BRAZATAK (rock celtique), Esp. du Narais, St-Mars-la-Brière, 20h, 10/8 € 
JOHN MAINE (rock cover), Le Lapin Blanc, 20h, 0€ 
Festival Diverscène // TCHOLOGO (afro blues) + THE BUTTSHAKERS  

(soul, rythm and blues), Le Rabelais, Changé, 20h, 10 à 17€ 
ARTHUR H, Les Quinconces, 20h, 14 à 24€ 
SOADAJ (maloya), Espace Henri Salvador, Coulaines, 20h30, 13 à 2 € 
ORCHESTRE SYMPHONIQUE DU MANS (mus. classique), Salle Polyvalente,  

Champagné, 20h30, 3/10€ 
EURODANSE (dj set), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
ALAN CROSLEY (blues), Le Zoo, 21h, au chapeau 
"Le Père" Cie Jamais 203 (th. ), Place de l'église, Tresson, 17h30 + 20h30, 5/8€ 
"Lucas et le temps" Cie la Réciproque (th. < 14 ans), Th. de Chaoué, 18h, 0 à 5€ 
"Les hommes viennent de mars les femmes de Mars" (sp.), Comédie, 18h30, 18€ 
 

"Grandira plus tard" E. Deloignon (one man show), Comédie, 21h, 25€ 
Dimanche 19 
CÉCILE BRANCHE (harpe celtique), Biblioth., St-Georges-le-Gaultier, 16h, 0€  
ISABELLE ROUSSEAU (accordéon chant), Le Pilier Rouge, 17h, 0 € 
GASPAR CLAUS + LEILA BORDREUIL (violoncelle/hybride), Th. Chaoué,  

Allonnes, 17h, 6/12€ 
"Cirk' Alors !" Cie In Toto (cirque miniature), L'Orée du Bois, La Chapelle-  

St-Aubin, 17h, 1 € 
"Festival théâtre amateur" , inc, Saint-Cosme-en-Vairais, inc, inc 
Mardi 21 
APÉRO CHANSONS (reprises), Blue Zinc, 19h30, au chapeau 
"Sur Les Routes" Cie NBA sp. (th.), Le Rabelais, Changé, 19h, 4 à 10€ 
"Printemps des poètes" cie Contr'Pied (poésie), Eve, 20h30, 4 à 10€ 
Mercredi 22 
Garage 5 // TONY GERANNO (ch. brute) + ARAGNE (ch. brisée), Le Lézard, 20h30, 

prix libre 
ACHILLE (disco/house/funk/acid tech), Chez Marcelle, 21h30, 0€ 
"Contes défaits" Duo Frictions (sp. jp), Scélia, Sargé, 16h30, 5/7€ 
"Le tour du monde en 40 minutes" Apoline Duchesnay + élèves du conservatoire 

(musique et th.), Salle des concerts, 19h30, 0 € 
Jeudi 23 
CONTES DEFAITS (chanson), Les Saulnières , 18h30, 5 à 10€ 
BERMUD + REST UP (post punk), Brasserie Septante 2, 20h30, chap. 
LOCOMO (solar grooves), Le Barouf, 21h, 0 € 
"Déjà 10 ans" (cabaret), L’Éolienne, Arnage, 16h & 20h, 15€ 
"Les Yeux Fermés" cie S'poart (danse), Athéna, Ferté-Bd, 20h, 8/17€ 
"Artaud Passion" (th.), Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
Vendredi 24 
CONCERT DE SYMPHO'CAMPUS, école mus., St-Saturnin, 20h, 0€ 
NEXO (dj set), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
Le Mans Pop Festival (concerts interprètes) // VOCAL MANS, PCC, 20h, 5€ 
Orga Assault culture // LUCILLE JANE ET LES AUTRES + GUEST, brasserie 

 Septante Deux, 20h30, prix libre 
LES HABITS DU DIMANCHE, L'Îlot Co, St-Georges-du-Bois, 20h30, chap. 
NOVEMBER ULTRA (pop folk) + HANNAH FEATHERSTONE (pop jazz), Salle Jean 

 Carmet, Allonnes, 20h30, 12 à 19€ 
ARON TANSKY (folk rock), Blue Zinc, 21h, au chapeau 
BUNZEN (house/dsico/dance), Chez Marcelle, 21h30, 0 € 
"RV avec Q. Folscher et K. Rosenbeck " (cirque), Cité du cirque, 18h30,0€ 
"Ni oui non bien au contraire" Cie Arts & Couleurs (th. d'objets < 4 ans),  

Le Val’Rhonne, Moncé-en-Belin, 18h45, 4/6€ 
"Ad Vitam" A. Vizorek (th. / humour), Coppélia, La Flèche, 20h30, 7/30€ 
"Millenium party" (soirée festive), Cabaret Le Patis, 20h30, 14/20€ 
"Les hommes viennent de mars les femmes de Mars" (sp.), Comédie, 20h30, 18€ 
"Aux plus adultes que nous" Cie Et Alors ! (théâtre),  Scélia, Sargé-lès-le-Mans, 

 20h30, 7/10€ 
"La conf' de ta life" Cie la sensitive (clown, conférence théâtralisée < 10 ans), l 

le chapiteau du plongeoir, 20h30, 4/8€ 
"Artaud Passion" (th.), Th. Paul Scarron, 20h30, 10/18€ 06 10 53 38 40  
Samedi 25 
LE PUNK EN 77 MINUTES (conf.) + LE PUNK EN 180 MINUTES (dj set), Le Barouf, 

 20h, 0 € 
Le Mans Pop Festival // PIERRE-HERVÉ GOULET, PCC, 20h, 7/11€ 
Dj set house disco, Blue Zinc, 21h, au chapeau 
"Le Père" Cie Jamais 203 (th. en camion), Pl. de l'église, Sillé-le-Philippe, 17h30  

et 20h30, 5/8€ 
"Education sentimentale" Cie Les ailes du rire (sp. clown < 8 ans), L'Îlot co, 20h30, 

prix libre 
"La conf' de ta life" (clown, conf. théâtralisée < 10 ans), le chapiteau du plongeoir, 

 20h30, 4/8€ 
"Misanthrope" Les Assoiffés d'Azur (th.), Salle des fêtes, Solesmes, 20h30, 8/13€ 
Marc Tourneboeuf (one man show), Comédie Le Mans, 21h, 22 € 
Dimanche 26 
Le Mans Pop Festival (finale) // , PCC, 14h, 8/14€ 
«MUSIQUE FRANÇAISE AUTOUR DE SCHUBERT» (piano, violoncelle), Musée de 
Tessé, 16h, 10/18€ Résas: 06 10 53 38 40 - acthalia@hotmail.fr 
DAN LIVINGSTONE (blues/folk/ragtime ), Le Pilier Rouge, 17h30, 0 € 
"Aux frontières du réel" Cie Yvonne III (spec magie, cartographie, mentalisme), 

Médiathèque, Sillé-le-Guillaume, 15h/17h, 0€ 0652017393 
"La conf' de ta life" (clown, conf. théâtralisée < 10 ans), le chapiteau du plongeoir,  

20h30, 4/8€ 
Lundi 27 
PIANOCTAMBULE (double récital piano), Th. Paul Scarron, 20h, 7/15€ 
Mardi 28 
Jazz du mardi // HORA VERDE, Blue Zinc, 20h, au chapeau 
"Ma maison fait clic clac" (sp. Mus.), Henri Salvador, Coulaines, 20h, 5/7€ 
Mercredi 29 
CHORALE ARDI (variété/jazz/ch.trad), Blue Zinc, 20h, tnc 
PIANOCTAMBULE (concert projection et visite guidée), FIAA, 20h, 7/15€ 
"Toyo !" Les Colporteurs (cirque / musique), Coppélia, La Flèche, 15h30, 4€ 
"Fils'aile" Cie Robin & Juteau (danse tt public ), Th. Paul Scarron, 18h30, 0€ 
"Black Boy" Th. du Mantois (concert spectacle), Eve, 20h30, 4/10€ 
Jeudi 30 
MANSION CELLAR + BASIC PARTNER (post punk), Blue Zinc, 20h, chap. 
DAN BEYOND THE CLOUDS (alt folk), Le Pilier Rouge, 20h30, 0 € 
"Brutes" Cette compagnie là (théâtre), La Fonderie, 20h, prix libre 
"Lorsque Françoise paraît" (th.), La Castélorienne, Montval-sur-Loir, 20h30, 12/26€ 
Vendredi 31 
BOUT DE RAME (mus. irlandaise), Chope et Cie Le Mans Sud, 20h, 0€ 
CÉCILE MAISONHAUTE (ch. piano), L'Îlot co, 20h, prix libre 
ÉLIE (jazz swing), Le Lapin Blanc, 20h, 0 € 
LA MAISON TELLIER (pop folk), Athéna, La Ferté-Bernard, 20h, 8 à 17€ 
CHRIS PAL (garage punk), L'Austral, 20h30, au chapeau 
Moth Frequency // DISRUPTORS (sludge/tours) + LUNAR TOMBFIELDS  

(black métal/nantes), Le Lézard, 20h30, prix libre 
JUNGLE BY NIGHT (funk jazz krautrock), Les Saulnières , 20h30, 12 à 16€ 
THE FLYING BRICKS (rock alternatif) + SEVEN, Blue Zinc, 21h, au chapeau 
Orga Assault culture // INEIGE (pop onirique), Brasserie Septante 2, 21h, prix libre 
CARRIEGOSS (synth-wave) + ROBOY (boum-boum ouin-ouin), Le Barouf, 21h, 0€ 
8 ans du Vaud // FLO & CIE, Le Vaud’, 21h, 0 € 
AZURYTE (folk/pop), Le Zoo, 21h, au chapeau 
"Rendez-vous avec la June Cie" (trapèze+chant), chapiteau du plongeoir, 18h30, 0 € 
"Hoël" Cie les tombés de la lune (conte visuel), Le Rabelais, Changé, 18h30, 4 à 10€ 
"Le garçon qui ne parlait plus" Cie Onavio (th. /marionnettes), Coppélia, La Flèche,  

19h, 4 € 
"Sans le savoir" Cie Art'Monie (danse, th., slam et hip hop), Le Courmesnil, Loué,  

20h30, 4/10€ 
"Camille Chamoux" Le temps de vivre (humour), Joël. Le Theule, Sablé-s/-Sarthe,  

20h30, 13/25€ 


